数据手册
Datasheet
MG78L05
线性稳压器
版本：V1.1
© 深圳市迈格半导体有限公司
深圳市迈格半导体有限公司 MG78L05 芯片数据手册
版本：1.1 - 2 -

深圳市迈格半导体有限公司 MG78L05 芯片数据手册
版本：1.1 10
10. 订货信息
产品型号 产品编号 封装 包装 最小包装数量
MG78L05N3M 61010230 SOT89-3 卷带 1k/盘
MG78L05T3M 61010231 SOT23-3 卷带 3k/盘
MG78L05E3M 61010232 TO-92 纸带 3k/盘
MG78L05P8M 61010233 SOP8 卷带 4k/盘